关于组织收看黄金梅同学考取清华大学研究生直播新闻、召开主题班会的通知
全院教职工、各班级：

我院2008级黄金梅同学以优异的成绩考取了清华大学视觉传达专业研究生，开了我院先河，事迹感人，成绩喜人，展示了我院教风、学风、作风建设的成果。2012年5月2日晚6:30安庆电视台《天天直播》栏目，以《美院“梅”花开，香自苦寒来》为题播发了黄金梅同学考取研究生的新闻，希望全院教职工、全体学生认真收看，各班级要在本月组织《美院“梅”花开，香自苦寒来》主题班会，开展向黄金梅同学学习活动。

特此通知

美术学院党总支

 美术学院

二0一二年五月二日

附网址：http://vod.aqbtv.cn/lmsp/2012-05/02/cms53936article.shtml